
Svētdienskola 
ārkārtas situācijā

BPI Kalpošanas 
stratēģiskās attīstības 

centrs SĀC

LBDS
Svētdienskolu apvienība



Šodien:

Kāpēc Zoom konference?

Situācija draudzēs – prieki un bažas

Kas jau notiek? 

Tiešsaistes iespējas un piemēri

Dalībnieku iesaiste tiešsaistes 
tikšanās reizē

Zoom iespējas

Kā vēl varam kalpot bērniem un 
ģimenēm?



Domājot par 
svētdienskolu 

šajā laikā, 
man...

▪ Prieks 

▪ Bažas



Rīgas Mateja 
draudze
Youtube

Matejs bērniem



Jelgavas krievu 
draudze



Rīgas 
Āgenskalna 

draudze



Un vēl...

▪FB – Bērnu kristīgās izglītības 

apvienība

▪YouTube – Jēzus draudze

▪YouTube – Lasi ar Ligitu



Ieteikumi 
tiešsaistei

1

laicīgi izziņo, 
atgādini

2 3

stāsti
stāstus

4 5

personīga 
uzruna, sauc 
vārdā

joko, liec 
smaidīt

iesaisti 
dalībniekus



Pārrunas:

Kā vēl varam 
kalpot bērniem un 
viņu ģimenēm?


